
    Mateřská škola Resslova 974, Lovosice     

 

     OBJEDNÁVKA   

                     číslo: 8/2021 
  

 

   

        Radek Doležal 2D podlahy 

         

       

         

 

 
        V Lovosicích dne 14. 12. 2021 

 

 

Objednáváme:  Pokládka čistící zóny 

 

Na základě Vaší nabídky ze dne 14. 12. 2021 a uskutečněného poptávkového řízení, kde Vaše nabídka 

byla vybrána, objednáváme u Vás práce spočívající v uskutečněných pracích týkajících se díla: Pokládka 

čistící zóny do šaten a přilehlé chodby v obou budovách školy. 

 

Zahájení realizace díla: prosinec 2021 

Předpokládaný termín ukončení prací: prosinec 2021, popř. dle dohody 

 

Podmínky zhotovení díla: 

Zhotovitel prohlašuje, že si prověřil požadavky na technické zpracování nabídky z hlediska požadavků 

investora a skutečnosti. Případné rozdíly zohlednil i v ceně. 

Rozdíly zjištěné po datu vypsání objednávky jdou k tíži zhotovitele. 

Zhotovitel bude dodržovat všeobecné podmínky bezpečnosti práce a požární ochrany. Dnem předání 

pracoviště pro montáž žaluzií zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení prací, 

dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví, zachování pořádku na pracovišti. 

Zhotovitel je povinen si před zahájením prací opatřit informace o stávajících rozvodech, které procházejí 

místem práce, aby nedošlo k jejich poškození. Za poškození zodpovídá zhotovitel. 

 

Smluvní strany se dohodly, že pro hodnocení kvality prací platí obecné podmínky uvedené v ČSN 

platných k datu vystavení objednávky. 

Doklady prokazující kvalitu řádně dokončeného díla v rozsahu dohodnutém mezi zhotovitelem a osobou 

zajišťující kontrolu objednatele. 

 

Dohodnutá cena: 

Cena díla je 12938,9 Kč bez DPH 

Cena je stanovena dle rozpočtu, který je přílohou objednávky. Výše DPH se bude řídit předpisy platnými 

v době realizace díla. 



 

Platební podmínky: 

Cena díla bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu – faktury. Konečnou 

fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit ke dni předání a převzetí díla objednatelem. Přitom termínem 

převzetí se rozumí souhlasné stanovisko objednatele s rozsahem a věcnou správností předaného 

předmětu díla bez vad a nedodělků. 

Splatnost faktury bude 15 dnů ode dne doručení objednateli. 

 

Záruční podmínky: 

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku dle platného zákona. Záruka začíná běžet dnem převzetí díla. 

Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím zjištění 

písemnou formou. 

Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním vad v co nejkratším možném termínu od uplatnění 

oprávněné reklamace. 

 

Kontaktní osoba za MŠ Resslova 974, Lovosice: 
 

Prosím o písemnou akceptaci objednávky e-mailem. Děkuji 

 

 

 

Fakturační adresa: 

Mateřská škola Resslova 974, Lovosice 

410 02 Lovosice 

IČO: 46772090 

 

 

 

 

      S přáním pěkného dne 

 
         

        řed. školy 

        --------------------- 


